UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional– Propladi

Diretoria de Desenvolvimento Institucional - DDI
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro – Petrolina-PE - CEP.: 56.304-917

Fone: (87) 2101-6790 - e-mail: ddi.propladi@univasf.edu.br

Resultado Parcial Edital Nº. 01/2018 – DDI/Propladi – Seleção Estagiário(a)

A Diretoria de Desenvolvimento Institucional torna público o Resultado Parcial da
Seleção de Estagiário(a) regida pelo Edital 01/2018 – DDI/Propladi:

Candidato(a) Classificação

Nathalia Abreu Carvalho 1º lugar

Beatriz Enedina Lopes Granja 2º lugar

Ana Vitória Oliveira da Silva              Desclassificada

Os candidatos podem interpor recursos em relação a esta classificação parcial entre os
dias 11/06/2018 até as 17h00m do dia 13/06/2018, através do e-mail
ddi.propladi@univasf.edu.br.

Petrolina, 11 de Junho de 2018.

Clóvis Manoel Carvalho Ramos
Diretor de Desenvolvimento Institucional

mailto:ddi.propladi@univasf.edu.br